ФНС РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ

СЛУЖБЫ», Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПРИКАЗ

13.07.2020 № 68А

В целях обеспечения реализации антикоррупционной политики в Северо-
Западном институте повышения квалификации ФНС России, в соответствии со
статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3
«О противодействии коррупции»,

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений Сиротину Татьяну
Евгеньевну, начальника организационно-штатного отдела.

2. Приказ № 6А от 09.02.2016 г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Супоневу Е.Н., проректора по административно-хозяйственной работе.

Санкт-Петербург

О назначении ответственных лиц
за противодействие коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор С.Б. Мурашов

Ознакомлены:

Сиротина Т.Е
Супонева Е.Н